
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа «Орбита» городского округа ЗАТО

город Фокино (п. Дунай)

«О назначении ответственны х 
за обработку персональных данных»

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона 
от 27.07.2008 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», в целях 
обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содействия в трудоустройстве, обучении и 
продвижении по службе, обеспечения личной безопасности работников, 
контроля качества выполняемой работы и обеспечения сохранности 
имущества.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за обработку персональных данных в 

информационных системах персональных данных:
1.1. Жданову О.Ю. - завхоза;
1.2. Косныреву Г.Н. - заместителя директора;
1.3. Логинову Б.Р.-секретаря.
2. Контроль за исполнение данного приказа и осуществление 

мероприятий по защите персональных данных работников спортивной 
школы, обучающихся и их родителей (законных представителей) 
возлагаю на себя, директора ДЮСШ «Орбита».

Номер
приказа

Дата
составления

№ 75/1 29.09.2017 г.

ПРИКАЗ

Директор МБУДО ДЮСШ «Орбита» аштароленко

С приказом ознакомлены: « 29 » сентября 2017 г.

//А / Б.Р.Логинова


